
IHKItOK UNIÍ 2H HUIWA 1ííM

ijty JK NADfiJU
Z ČESKÝCH VLASTI 1Vv vvlq TOHO NEJVÍCJC

DRA

lUl [o)

zavřen K podobným událostem
došlo i na Žižkově I tu insvědo
mílí obchodnicí lidem bylí potra
stáni Ostatně bude proti lakovým
lo vykořisťovatelům zakročeno I

úředně a stanoveny budou pcvilé

ceny potravin odpovídající ku

tečným poměrům
IA'Jíní lupičů Obec Velkou Se-

nici mi Olomoucko navštívila one-

hdy v nocí tlupu odvážných lupi-

čů dle všeho cikánit kteří prvii''

liánf pKpft] dd( tak řl IMiii cborob tak btaiixlrjaou shy
tcoto UrfiM)in zkmiioo bllon Uk ocproapCI

Reumitlin chorotii Jater i ledvin netiilvnost zácpa a ht
jloých eenocl rychlí při Jeho užívání zmizl

IV Jt nHprtf en pocti vg i řUtch mlrsvl primpívsjlfích koMnkS

lln Není nt Drtslcl t lťkArnb la lni vlitk olulrfotl otl íláít- -
I 1 Dlcb JadutuilQ utUnuvooycb

konečné ku dvHlm proti kavárně

'Slavii" línbil jsem ve dveřích

malé kulaté okénko a volal na po

liccjjj ulráž lívéře m: nic vřely a

jako znovu narozen spěchal jsem
ku svému oddělení - ku svému

olii liylt všichni velmi překvap'
ni v myšlénkách bylí mne

již loi pochovali - lam ve

smutných rozvalinách Národního

divadla Po sesuli stropu V hic
dišlí bylo divadlo nadobro zlrace-n- o

Sboru uloženo bylo hájili di

vadlo prozatímní a domy soused

ní Proudy vod chrleny na sou

sedni železná vnitra J'-- uddéln

vala Národní diva Ho od Proza-

tímního Vrata tato '} yardy širo

ká a J2 yardu vysoká byla roz-

žhavenu m do čtvrtiny troskami

zasypána Po jejich zborcení po-

dařilo se plameny obmeziti na

Národní divadlo Asi o' čtvrt tm

deset proveden byl parní stííka

ékou pi vní útok na střechu Pto

zatímního kterou již mohutné pln

meny zasahovaly Mužstvo zírá
celo odvahu a chtělo střechu opu

slijí Tehdejší cviéitcl Ant Tůma

vytaseným kordem zavelel moc

DR PETER FAHRNEY & SONS CO

19-9- 5 So ItayM A

NEMOCNÉHO UŽIJK-L- I V CAb

PETRA

OKO

od vyrabltolt) t mtjltcla

ptICACO ILL

BkJt nt tři pMprtTuJtmt
álě otJnoTlJM mtthody M4-t-t

11 §lA)f srtk naodklidtj-t- t

budt to Jtn ku Vttoiau

protpéchu
Boleni bitvy farratt od

trtnl íatto dobít pVlzpAto-ben- é

brejlt
Tldict lidi Jnmt oupokojlll

Ctny mírné 24 tř

A Čecha & Oldřich Čecha

registrovaní

čeStí optikové
1248 8o 13 Slreot Omnhj

chovMiii přilhami Místa k ukryti
inM !o ii pn ee si hasiči na jcvíH
drží li plné dvě hodiny až ví" mo-

hlo hH t odmd odneseno Pojednou
iosvitilo ui v hlcdišli i pravífo ku

svému soudruhu: "Podívej se v

divadle chodí někdo se svéllcui "

Svilo hvio stále vélsí a my a hru

zou pouali ži lnu i jiz sl rop hledí

ilé piiílí hasu i chtéli spustili
zelfnoij oponu ta vsak zůstala v

Iřetiné výře viseli a nemohla dolu

pro hši-n- l tam zřízené Pohled na

holící stroj byl žalostný Pojed
nou začal sc velký lustr žárem

rozpouštěli a žhavé sklo dopadá
na plyšová sedadla v přízemí yí
počínají l'ž hořeli Nadhasíč II

provnl! úlok s jeviště a já skočí

do orchestru odtud do přízemí
kainž posláni Lyli hasiči ahy po
máliali zachraňovali sedadla S

hasiči ňi vniklo do hlcdislě asi

() dohiýeh podskalákii kletí sic

mnol o pomohli ale pií prácí po

čltiali si zcela harharsky leden z

Pozor na zrak!

Let me send you FREE PERFUME
Wiilc ioJay for a tesiing holllc of

EDPINAUDSLILAC
Tlie vvorlďi mot fámou pcríumc cvery

drop as gwert os ihe living blotirn
For linndkcrchicf Btomicr and
bath Fine aflrr ihnving AU

the value i in the rríiime—you
don't ray cx'ra foř a fanty bol lir

Tlie (jimliíy is vondrrful 1 he prk e only
75c (0 oz) Srnd 4c for the litlle

botllc— cnouth for 50 bantlkcrcliicři

PARFUMERIE ED PINAUD
Department M '

rD PINAUD BLILD1NG NEW YORK

Farmers' Mutual Insurance Co

SOUTH OMAHA NEB

rl k tllni ílrri"kf i!rui)rtil VtJpiniiá
Imjiíťti)!!'! nitoli-rMm- t

nýiii hlasem "Nikrok zpátky!
Kdo se lilie hllde na lllísté Zlle

stán!" Mužstvo se vzpamatovalo

nabylo takové odvahy a vytrvalo
Jen takovému úsilí sc podařile
Prozalímní zachránili Teprve o

ti hod ranní ubíral se sbor náš od

požáru Do vyčerpání sil všichni

zemdleni mnozí z nás popálctii a

zraněni sedali jsme na stříkačku
' mého vylíčeni je jasno že hasič-stv- o

učinilo všechno aby chrám
českého umění zachránilo Když
to bylo uinrno čelilo zhoubným
lilameiiúm aby zachránilo aspoň
budovu sousední Výtky v té době

vúěi hasiestvu pronášené byly

bezpodstat né My všichni nasadili

jsme své životy abychom zachrá-

nili co národu bylo nejdražší!"

Trvalý pokles příjmů ('střední
Matice Školské v měsících letních

hrozí školství českých menšin nej

vážnější pohromou ('střední Mati-

ce Školská v Cechách obrací se v

tiejlísiiivějších poměrech svých na

všechny odbory dúvěrnické sbory

příznivce ji dárce s nejsnažnéjší
prosbou aby neprodleně proveď-ti- v

bylý zvláštní sbírky veřejné o

dnech květinových jakož i denní

hírky pokliidničkové ve všech ve

řejných místnostech s heslem : Na

pomoc 1'střednl Matici Školské!"
Při kopané utonul Zní to jako

paradox (vtipný nesmysl ) ale ji-

to bohužel pravda Mladý život

zničen byl při kopané 1'čeň AI

Aalifka hrál ještě s několika na

podbřeží u Kudolfiiia v Praze ko

pannu Pojednou zakopl o kruh
na nějž se upevňuji vory "a sřitil
se střemhlav do Vltavy Ačkoliv

byl brzy vytažen nepodařilo se

již vzkřlsiti jej
Srbský vyívědaó dopaden v Be-

nešovů? V litery 28 m m byl v

HcncNOvS dopaden vyzvědat srb-

ský důstojník u něhož nalezeny

byly různé skizzářc jednotlivých
železničních zařlení ])opadený

vyzvědaě dopraven byl tříčlennou

vojenskou eskortou do Prahy na

nádraží cíh hVantiška Josefa a

předán příslušným úřadům Jmé-

no dopadeného nemohli jsme zji
stiti

Potrestaný vydřiduch Nynější
ho napětí chtěl dravě vykořistiti
na Král Vinohradech obchodník

potravinami Krčil (Tylovo nám)
jeiii t tdzee zištných úmyslů zdra-

žil mouku o L'0 až L'j h na kilo To

pobouřilo lid do té míry že vnikl

du jeho krámu zničil v něm vše

cko potraviny vháe a veliká

okna ve výkladu rozbil Zástupy
lidu přisahaly Iv ttikdy d Krči-l- a

l nic nekoupí Krám jeho byl

Vzpomínka na požár Národního

divadla ib! požíru Národního

dtvudbi r 11 uplynubi již lieká
řadit id rflc do dm ka'lt vé

l'olio'irit právu a podrobho!
ámjetii je vítánu u --

A v lo po opileluo pluto ježto do

Ntld Ictco proslýchá m- - O plíci
iiArh vmkit iioúiu V těchto
iliiťi-l- i vydal čhit méikc nuly
karlínské rf imlfi lliitfo
u vzpomínky yc své dlouholeté

''imoxlí hasičské V jeho brožur-- i

i' v I iiílt')"'' pod pseudonymem
Stanislav Karlínský vylíčeny jsou

lukku všechny velké požáry jež
mi v dobé :" li l v l'ru1' udály

brožurky je hasič dusí PV

b-- a sám sc MÚ'ittl n t] nejméně lil
tísícíl pfžárfl KiťŠÍ VfřťjlIOSl CC

skoti samozřejmé in'jvíi'1! zajímat!
bude kapitolu o požáru Národní-

ho divadla v niž ji' vylíčeno vel-tn- i

miiolio nového II I)cinnrtini

dokiiujc že pražské hasičstvo při
hrůzném požáru konalo plné svou

povinnost Příčiny slabého úxp'
rliu — zuchránčno hylo poiic

1'ro-zatím-

divadlo - - li I I a 1 i sluší v

lchdcjsích naprosto nedostateč-

ných opatřeních Již bezpečnost-n- t

zaíliiií v tehdejší btuloví Ná-

rodního divadla neodpovídalo od

horným požadavkům hasičským
Zákon divadelní nebyl tohdy v

platnosti nul kušcných praktiků
iinaiio itcnyio a iiikc iiasicsna

technika byla v počátcích Král

Iilav míslo Praha melo v osudné

ti' době jioiizi' jedinou parní Ht íí- -

kačktt a la tenkrát nebyla jeslí v

držení sboru hasičského Myla

ví- - vodární a tak se ulá-

lo že první útok parní Nt řikačkoii

byl piovi-ilťi-
i až o hodinč ve-

černí uč požár v divadle povstal
kolnu I hoiliny odpolední Shory

předměstské nemilý vůbec par-nír- h

stříkaček Duch má Pruhu

Velkou autoiiiohilovou nt líkíirku a

') parních stříkaček A co tehdejší
primitivní hasičské náčiní! '

však ni' týče vy'vi''tu)Kt i mužstva

a lánky k vwm hiiKÍ"Nki'' hylo to-

mu tenkrát' i — nož v mno-

hých připailcch tlni-- ( Ksudiičho

oil)olc(lni kdy požár v Národ

nim divadle vznikl konal hc po-hřel- )

vrch hasiče pražského D a

velký počet hasičů se pohřhu
ťoáruí hotovost ve

strážnicích hyla však zcela dosta-

tečná Hasiči vrátili se již od po-

hřhu a neměli ještě o ohni ani po-

tuchy Asi zu hodinu po pohřhu
tažen hyl požární automat v Po-

štovské u!i"i a v tomto opožděném
a kusém oznámeni spočíval hlavni

kámen úrazu Shory předměstské
na toto oznámeni ani nevyjely ně-

hot' měly nařízení ahy do Prahy
se jelo na určité oznámení ohně

nikoli na pouhé zatažení automa-

tu Proč hyla oznámena 'Poštov-

ská ulice' když ve skutečnosti
hořelo Národní divadlo? To sta-

lo se tím že policejní strážník za

táhl automat v divadle a nečekal

na odpovčd v domnění že

vykonal Strážník v Po

stovské ulici nedostal zvonkem

odpovědi a zatáhl požární auto-

mat po druhé a teprve tato zprá-

va hyla telcjírafistou v ústřední

stanici hasičské potvrzena První

zataženi nemohlo hýti kvitováno

jelikož V ústřední Manici na tele

Krafntm papíře ohjevila se jen vel-k-
á

éára tne neznačící "oi ípúso
heno hylo nuučasným jtataženhu

StianSk v Národním divadle jed-

nal již v vyděJeid kdežto utrái
nik v poštovská ulici počínal i

►právně NiUUdkein tohu aáu

měno l(vh !iorť5in jouev i tažen

h automat v poitovtkí uUei A

teprve p daUit-- mtnntáth
nu vlo tidemtiifin d Ksr

lina ie lui Nárnltil divadlo

rt tu pi in
h! sítk ittiuta-ín- t :

pntviutJ koaikt ttatmvttyť Shoř

vn diHvd ku t'lkiěťti kouj
vnikům khu povozu jil try
ski ut jt Kt k chiú Kdvl katliiůti

plď h iÍt id!i Ve!1

krov v p! i'i ! stí iWi'4

p"!4 i % t& n '' i i tm j'VisJ
ti i U rtMi Iv ln su
ťt hJivivii uvtutf y -- ~- pi

trl iÍ4kv iHl j rtmdouň í —

: ' IH l('lH i ? kVtl

rwíMvntí ilK'u Na tyt kiky
SM ptits d lUihvtd I }

d k ť ly diVviV tt ti p

trvK Sím' tht4 h# i

ťni Vipík ky fc

♦ ivi h UM třwkt Uy
nHm n KUy knti Iwltka N

vloupali fc do domu krejčího Jak
Coufala kde pokrmili různého

šatta pefin a jiných věcí asi za

VK) korun Po té vloupala se táz

tlupa do hostince Hynka Kliáš"

kde když nic jiného nenašla od

nesla aspoů matiční pokladničku
v níž prý mohlo hýli asi 20 K S

lupem však Ještě nebyli spokoje
ní pásli patrně asi jen po pěné
zích a tak do třetice vloupali st

do tamní rolnické mlékárny kd

lačně pátrali po penězích při čemž
divoce řádili nemohouce žádných
nilézti Četnictvo neprodlené by-

lo povoláno z 1'něovie jež zahájí
lo v celém kraji pátrání a tak
zatklo už jednu tlupu cikánú při
konané prohlídce jich tábora

však nic nalezeno nebylo Možná

že cikání svou kořist vědouce žc

bude po nich ihned pátráno né

kde zatím ukryli do bezpečí
Hromadné vloupání ve Slabcích

V noci na 21 m m as o půl l

bod vloupali se zloději prolome-
nou mříží v okně do skladiště ob-

chodníka Jana Kohouta ve Slab-

cích ě 2' a odcizili tclecícb ko

ží v ceně '']() korun Domkáři č
uskovi v ě o ukradli z neuzam-eeliéh- o

elilévka vepříka v ceně 2

korun Hostinské Antonii Suchán
kové z ě M odcizili z neuzaměcné

skříně as 10 slepičích vajec a z

šenkovny dvouřadovou
tahací harmoniku od firmy Slavík
v Hořovicích ft střevíce k tčlocvi-k-

vše v ceně "(S korun Rolní-

ku Sýkorovi v c 17 u

krátili z netizamčcného sklepa hr-

nec smetany a sběračku Pacha-

tele sc pokusili též o vloupání i:

hokynáře Josefa llnitky v ě T'
n poškodili mu okno avšak nič—-h- o

iieodcizili Z pátrání ěetnické-h- o

strážmistra Josefa Hřchovské-h- o

zo Slabec vychází na jevo že

toto vloupání za noci deště a bu-

rácení hromu mohli spáchat! jen
cikání Ponocný Antonín Kunc z

Slabec konaje po vsi hlídku po-

tkal as po 2 hod v noci čtyři um

že cikánského vzezření poblíž
Kantorova obchodu K vypáécni
okenní mříže u Kantora u pot l

bili pachatelé M metry dlouhého a

M cm silného dřeva jež si uřízli
v zahradě knížete Oroyc Zavede-

ným vySctřováním ae zjistilo že

tato vloupání a krádeže skutečné

spáchali cikáni a to hVnntišek a

Rudolf Růžičkové z Nového Mě-

sta okr 1'ydžov František Kyli
án ze Zajecova okr Rokycany i
neznámý eikán kteří před tím
dnem v nedalekém lese u obe

llvozda tábořili a po spáchaných
vloupáním a krádežích uprchli do

lesů oleSenskýeh Byvše tam

pronásledováni úplné
zmizeli V pátrání po nich se po

kraěuje

RŮZNÉ ZAJÍMAVOSTI

Třináct chyb živou Vypočítal
je londýnský tuidee Rentou a tak-

to stanovil : 1 že se člověk pokou
šl o to svůj názor o dohru a zlu

uplatnit! jnko nepopiratelný a že

pak mysli že se dle něho musí iř-

ídili celý svět 2 Že řlověk osobu

je st radosti a uspokojeni jiných
měiiti svým vlastním loktem !

Že se člověk oddává tomu převé-řen- í

že by na tomto světě mohle

i

c

w j

o

JT
w pfiti přv řka

IIDKI' IMUi _ V OlďlloDfc l l(lKťV
Bthtm roku 1913 vyplatili Junt 356 itrál
vyjlHi-'-n- í in traly u r v n Á u i

lll t4ili)iUi
ll:t vall jiiif I iVib jrjtt--

iiilliJHli'll ((WIUHU)
na ru'r v pnklmlhť' )lny inuji-ti--

ImIiih mu MISÍ
ibulirni tiriikil'i ř lYHt IKixitKi

v tUtiHti hici iM (ilínluJU-n- l vy)IWMino (UMKMIH
III I)IIU IIIHjltll H)ltťk

u]f-n- i riialltrlOm xJlal-l- c uixtfllit lu(l (ivylnvuw hiik (iIi1iii-j-i- i intm ii)ilk)r
olfřh'it i" Jiit

'
ii i ii turíny i )li[iy

Vacek Klk 312 acv ul CIidiiii Sutuli Ki7

nich ol!oul:al smolnou pochodeň o

ohiaz v chodhě vedoucí k císařské

loži liť'1 ahy pochodeň lépe
ho-řel-

Počínání to ovsem odnesli

hasni Prací při požáru účastnil

se líiké inženýr pan
'

který při-

hčld na jeviště a otevřel vodo

spnst Na jevišti hyla pravá prů-

trž Po si hodech lila sc voda j -

ko i vodopádu a hasiči museli tou

spoustu sc brodili Zatím vesele

hořela střecha a následkem I ohr-

lo tieprozíra vého "opatření" ne

l'uiíioval ani jeden hydrant Není

však čemu se divili Mysl všech

hyla nanejvýš rozechvěna a po

dohtié hrůzy jsem v životě ucpu
znal ač účastnil jsem se záchran

nýcli prací pí i více než :HXM ohnu

Aly hasiči tenkrát pracovali jsme
s citem holestným - jakohy nám

hořelo učen vlastního X hledišti
zatím nastalo zděšení Velká část

lustru uřítila sc k zemi — nám k

uohouiii Vše na povel spěchalo
en lá nemohl jsem již uniknou-t- i

a proto skryl jsetn se psl jed-

nou loží Za ohromných ran a lo-

mozu sřťil e strop divadla liánu

dopadu slyšet i hylo i v okolí Pra-

hy Strop na čtyři metry silný za-

nechal hrozné spousty Velitelé

siiorú ihned svolali mužstvo ahy

zjistili zda někdo nepřišel o ži

vot Můj otec velitel sboru kar-

línského seznal h hrůzou že schá-

zí s n a všem hlavou bleskla my-

šlenka: "Je v Ksutinách!" Hyl

jsem troskami napolo zasypán —

Jen dvoják který jsem měl u se-

be zachránil mne že neměl jsem

nohy přeraženy Hylo potřena
zoufalé síly abych se mohl vy

prostili Poznal jsem tenkrát že

síla nebezpečím roste a že síly té

v člověku skryté se jen v nejvet- -

ši nouzi dopřává (Mat ranil jsem

nejvrchnějši vrstvu troaek a po
zvedl znenáhla nohy iVuty byly
ohořelé a nechránily již prstů Kú

že na noze popálena tak že pozdě

ji se celá sloupla Pinknuv jedno
mu nebezpečí ocitl jsem se v dru-

hém Poznal jsem že v budově

jsem zcela aáiu Pracně dostui

jsem se do chodeb kde byla Úp!

uá tma takže nemohl jsem dosta-

li se k východu Na neštěstí by-

ly veškeré vchody do divadla po
sesutí stropu policii lavteny Pla-

mínky které vyzařovaly ssu

tin v hledišti byly mou spásou
Mohl jsem chvílemi se V chodbách

orientovati Po dlouhém bloudí
ní a ve velkém rozechvěni % vy-

čerpáním sech il dostal jsem e

i v—

'íSd'

Trttl t r4tA řdUv4

iíAltiŽIÍNA I') State

K A (i rK l'fltlpit
K Mi'NAllY Vlw ťriitviit Aiii

I M OATKS kliliiik
1 K Mi A 1(1)1 K tHjKiiinik

ZMOŽKNA

ÍIKOITKlí:: l)liini

M tiATKS Kt (Tk
J K M)lll)i'A
A K AliKK Vi'rliH Hutnými
kl T IIKAi DM IlulUrl
AIIOHť KKIMKRH Itrrlln trtly
J K Mi"N A IIY KWiuylt--

J ť Mlllt- Alkliixiii
S II IlOWAhl) Vullrv trt 1

W II DAVIDVJN hiřiniiltrl(l VV lil
Od

hilímt
JMICOKI ('lNl: T Ho

ťwkufi N utlumil llmik l lmltivím

pHiiovHti úplná rovnost náhlctlii 4

? řlovck očckúvit u mládeže

poNinlkii u kušctiost

ýv hc clovek iiatnáliá srovnat i vše-

chny cínu aktery do jedné formy
c se clovek nt poddává i když

jedná se o Mialichcrnost i 7 Že clo- -

vék vlastní jctlnánS považuje a

lokonalé S v élovck jro iičja-

hon vec pro níí není prostřctlku
soui jiné i Mebe 'I clovčk

iiepoiiiti hc často tak inu

HČillill VŽtlv M VHUtle 10 Z"

ukládáme často nějakou věc

tieinonuii proto že sauti iiejsint
til 11 ?e chceme víiiti jtn to

mu co ná1 obtneťt u duch vysti
hnout i mílie llí 7a člověk m- -

chee brúti ohledu ItH slabosti ji

nch u 11 Iv čtovík tslsuuje
li dle iiuhotlilýcli evnícb vlastno
stí '

přec člověka tvuťl nitru
Soudce Ucntoul mít úplnou pra
vdu ttle nč pťttkse připojit!
ltklitt sil tko Upldt rhy

'U

Knrrgtt luiiťcníťh papriku
uiciurtti Frank ShiuiMii ruteivmil

prubiém vvtiiit i etieiiíte ptprkn
sluiiťťitii li 1' Ktthýtv ju sl ji
r 11 1 jet V čítUiwtti jchtt při

tr'j poluincju-- i pumpu viktu
ittMtti T tisie kvitt vl i mi

UtU Ztti(lil pracuje Uí v n

I j' íl e e dílt pit
t- - Itt

! rjjn- na' ne i i ťui"

Vp!t pr v t pr tiop v

ttMlioit toboli lít t Ion #pt)tiliU
2 1 i !unťčnl 'h '

ktt t pltt t b j př' nt sptti nl
í '}s Jttih J ipttvlK:
ísVil-ll- k f I 4ld sStHtvCttl

intV"ť dni prv klht 2"t ll
N ivjř ituh korv% Attl if

% pfvi U i lvHOVtl Job ťltMl

ViniHUd lUtUét fcittl ř
fvVt ltst4jt uM UVvlut

pAffiny JťtHiHs
wmU-It- ř pr4

BUDOVÁNÍ PONTONOVÉHO MOSTU

části naťtalinu Ten vnikne do
všech potit dřeva I'o ztuhnuti
parafinu utvoří se pevná hmotu

kteréž ani vodu ani kyseliny w
netknou I'ři tom je dřevu anti-septiek- y

chráněno proti or)ani-ckúi- t

uákaám Napájeni dřeva

"evvaduje deUí doby než as 4

hodin kdežto impii-KMiován- í krc-ostite-

vyžaduje l'J tli 'i--l IlOtllii

hifvo konscrvovtuié nezapáchá
iietrhá se a vztlortije i vrtnvému

hmyu A celý ten jtjifíMob jest
laciný

Taj lidakého ialudku Co š- -

mnoI litlí dovedou do svého in
bulku vprnviti jest báječným 1

lom mohly by povídat i blázince
celé historie b rekord tčcbtti

"jedlíku všeho' přlsluSI jistému
chorému llolantfitnu o itČtui ho

lánský lékař dr Falkt Mciirsint

vypráví následovní : Mul ten do

prttvrtt by do nemttetiiee pro té
kou pot tuhu tráveni a tvrdil a i
tlo é smrti která tmititU jtáttč

tem plic h- -

nesptkl ťádttřho ci

íiho lčbst l'tt pitvé ukázalo ne

ie btVtt jt hu Utvá Jii V liihae
Ituiíc iíitUcii kus dřevu Jtk u

fcvb V íahtdku satuoln m jt
loti viutitil utétu (jUiuuU ffl
né Aji4i'tte rán iiil t tutt-- '

drobné prvtlméiy médi 1 14

činku úlová k! kauicti dř

jHtrcílUtu M i lutnt lí tt

w 1 1 I tí%tt 1 1
1 1 á u

v kU'Hk ti íitmku iitii! ptti
t U k ! t fctk4

ktiffltk x
1

4 (

V % i ' val h lnAti[ „-
-

í b i'tu( mél t t' tH„
V ÍJiludVu

iV #ubl U-- Clttlti Jly N

lMl lUnV lUltf tku)
A4vrrtUtat 5i(

"1 u ° A o
1

--0i -- "

iA

řfMu# 'fpi4W

4frst iíors -i-


